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Ierastais Kiilto Pro Green Textile Liquid tagad ir Kiilto Pro Textile Liquid. Produkts ir ieguvis jaunu nosaukumu un
atjaunotu formulu.

Kiilto Pro Textile Liquid ir efektīvs tekstila mazgāšanas šķidrums krāsainiem un baltiem tekstilizstrādājumiem.
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Pielietošanas sfēra “Tekstilizstrādājumu mazgāšanai ar dažāda veida netīrumiem.

Var izmantot mazgāšanai 30-95 °C temperatūrā.

Iespējamie lietojumi ietver balto tekstilizstrādājumu un mikrošķiedras tekstilizstrādājumu mazgāšanu.

Paredzēts profesionālai lietošanai.”

Īpašības “Profesionālajā tekstilizstrādājumu kopšanā ir būtiski saglabāt auduma kvalitāti, vienlaikus nodrošinot
efektīvu netīrumu noņemšanu, jo īpaši tādu tekstilizstrādājumu tīrīšanai kā mikrošķiedras drānas. Kiilto
Pro Textile Liquid nodrošina spēcīgu, bet saudzīgu mazgāšanas veiktspēju, efektīvi likvidējot netīrumus
no dažādiem tekstilizstrādājumiem.

Kiilto Pro Textile Liquid satur krāsu aizsargvielu, saglabājot izmazgātā tekstilizstrādājuma krāsas
spilgtas un skaistas. Tas attiecas uz krāsainu un baltu veļu. Mazgāšanas līdzekļa sastāvā nav krāsvielu,
balinātāju, smaržvielu, smaržvielu, konservantu vai balinātāju, tāpēc to var droši lietot lielākajai daļai
tekstilizstrādājumu, kas var izturēt mazgāšanu veļasmašīnā.

Tā maz putojošā formula uzlabo mazgāšanas efektivitāti un viegli izskalo. Kiilto Pro Textile Liquid
nesatur arī fosforu, kas ļauj tam atbilst vēl stingrākiem vides kritērijiem, nekā tie, kas noteikti Nordic
Swan Ecolabel.”

Lietošanas
instrukcijas

“Ievērojiet mazgāšanas norādījumus uz tekstilizstrādājumiem. Šķirojiet veļu pēc krāsas, šķiedras un
netīrumu veida. Jaunus krāsainus tekstilizstrādājumus mazgājiet atsevišķi. Tumšos tekstilizstrādājumus
vienmēr mazgājiet atsevišķi no gaišajiem. Jutīgiem materiāliem, piemēram, vilnai un zīda audumiem,
iesakām izmantot šķidru mazgāšanas līdzekli Kiilto Pro Sensitive Wash.

Dozējiet Kiilto Pro Tekstilizstrādājumu šķidrumu izsmidzinātāja atvilktnē. Pielāgojiet daudzumu, ņemot
vērā veļas netīrumu līmeni un ūdens cietību. Vadieties pēc turpmāk dotās dozēšanas tabulas.

Mazgājot tīrīšanas tekstilizstrādājumus, izmantojiet tikai pusi no ieteiktās devas.”

Svarīgi “Mazgāšanu skaits uz iepakojuma lielumu:
5 l: 185 mazgāšanas reizes mīkstā ūdenī vai 138 mazgāšanas reizes vidēji cietā ūdenī.
20 l: 740 mazgāšanas reižu mīkstā ūdenī vai 555 mazgāšanas reižu vidēji cietā ūdenī.

Mazgāšanas reižu skaits ir aprēķināts, pamatojoties uz devu standarta veļas mazgājamās mašīnas
slodzei (4,5 kg sausa auduma) saskaņā ar mazgāšanas līdzekļu noteikumiem.”

Kiilto Pro Textile Liquid
Šķidrs veļas mazgāšanas līdzeklis bez
smaržas
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Sastāvs Aktīvā viel Iedarbība

Anjonu virsmaktīvās vielas < % Mazina ūdens virsmas spraigumu, noņem netīrumus

Polikarboksilāts  5% Atgrūž netīrumus no tekstilizstrādājumiem

Fosfonāti <5% Saista ūdens cietību ietekmējošās vielas

Citrāts <5% Saista ūdens cietību ietekmējošās vielas

Ziepes <5 % Šķīdina un likvidē netīrumus, kontrolē putošanās apjomu
mazgāšanas laikā

Nejonu virsmaktīvās vielas 15-30% Mazina ūdens virsmas spraigumu, noņem netīrumus

Pārējais sastāvs Anjonu virsmaktīvās vielas < 5 %, fosfonāti < 5 %, citrāts < 5 %, polikarboksilāts < 5 %, ziepes < 5 %,
nejonu virsmaktīvās vielas 15–30 %, enzīmi, PVP

Produkta pH 9.5 viegli sārmains

Darba šķīduma pH 9.0 viegli sārmains

Uzglabāšana Jāglabā aizvērtā veidā, ja temperatūra ir augstāka par 10 ⁰ C. Efektīvs glabāšanas laiks ir 3 gadi no
izgatavošanas brīža, ja produkts tiek pareizi uzglabāts.

Izskats un smarža “Dzeltenīgs, šķidrs
Bez smaržas”

Ražošanas valsts SOMIJA

Lietotāja un vides
drošība

“Iepakojumu pēc lietošanas var pārstrādāt: mēs iesakām tukšos izskalotos traukus pārstrādāt un
atkārtoti izmantot kā materiālu. Tos var atkārtoti izmantot arī enerģijas ieguvei. Transportēšanas
iepakojumi ir pārstrādājami.

Kiilto Pro Textile Liquid ir marķēts ar Nordic Swan marķējumu. Nordic Swan ekomarķētie produkti
atbilst stingrām vides aizsardzības prasībām, kas balstītas uz aprites cikla pieeju. Tajā ņemti vērā tādi
faktori kā izejvielu izcelsme, enerģijas patēriņš ražošanas un lietošanas laikā, kā arī atkritumu rašanās
visā ražošanas un patēriņa ķēdē. Tas arī nozīmē, ka Kiilto Pro Textile Liquid atbilst stingrām bioloģiskās
noārdīšanās prasībām.

Alerģijas marķējums, ko Kiilto Pro Textile Liquid piešķīrusi Somijas Alerģijas, ādas un astmas federācija,
norāda, ka produkts nesatur smaržvielas vai parasti sensibilizējošas vai kairinošas vielas.

Kiilto Pro Textile Liquid ir arī galvenais karoga simbols. Tā ir reģistrēta zīme, kas apliecina, ka produkts
ir ražots Somijā.

Visbeidzot, Kiilto Pro Textile Liquid nesatur dzīvnieku izcelsmes sastāvdaļas un nav testēts uz
dzīvniekiem.”
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Iepakojuma lielums/
Produkta kods

Pārdošanas vienība Produkta kods Svītru kods Svītru kods
pārdošanas vienībai

3 x 5 l 63264 6417964632644 6417964486124

1 x 20 l 63265 6417964632651

Papildus informācija Aktuālā informācija par produktu, jautājumi un papildus informācija mājas lapā www.kiiltoclean.com/lv
vai rakstot uz e-pastu info.kiiltoclean.lv@kiilto.com.
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